INDICAÇÃO N° 12/2020

Indica ao Prefeito Municipal a
pavimentação da Rua Maria Luiza
Carneiro, no Povoado de São Roque, neste
Município.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65 do seu
Regimento Interno,

Dotação Orçamentaria 1.013 -  Pavimentação e drenagem de ruas na Sede,
Distrito e Povoados.

Considerando a importância para o povoado.

Considerando a necessidade de uma melhor infraestrutura para os habitantes dessa
localidade.

INDICA: ao Prefeito Municipal a pavimentação da Rua Maria Luiza
Carneiro, no Povoado de São Roque, neste Município.

Dê-se conhecimento ao Prefeito Municipal e a Secretaria de Infraestrutura
do município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 12 de fevereiro 2020.

Vereador IEDO CIRINO - PP

ACEITO A PROPOSIÇÃO ( M  APROVADA
( ) REJEITADA
( ) RETIRADA

EM ( ) PREJUDICADA

EM

Secri iO  da Mesa

PUBLICADO  Ni